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Vårt Australia team
2 Australiatur

En Australia ekspert hos Australiatur.no er ikke bare en selger. Gjennom utdannelse både i Norge og på destinasjonen har vi hver enkelt bygd opp
stor ekspert kunnskap om Northern Queensland. Vi verdsetter et høyt service- og kunnskapsnivå for å gi våre kunder den ultimative drømmeopple-
velsen.

Alle våre Australia eksperter er Aussie Specialist, som er en utdannelse vi tar hvert år for å holde oss oppdatert med siste nytt fra
Australia. Denne utdannelsen er designet av Tourism Australia og krever et visst nivå for å bestå.

Gjennom blogger, bilder og video deler vi våre reiseopplevelser og erfaringer slik at du er garantert den beste kompetansen.

australiatur.no 
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Qantas har en fantastisk historie som går helt tilbake til 1922 når selskapet ble grunnlagt i
Longreach som Queensland And Northern Territory Aerial Service, seinere forkortet til Qantas.
Da John Flynn i 1928 opprettet de flyvende leger var det Qantas som leverte flyene.

Service, forpleining og underholdning ombord på Qantas sine fly blir år etter år kåret til noe av
det beste i verden.

I januar 2009 satte Qantas inn sin første Airbus A380 på en rute fra Europa mellom London og
Sydney. Dette mektige toetasjers passasjerflyet har plass til 450 passasjerer og tilbyr den
nyeste teknologi innenfor underholdning på både Economy Class, Business Class og First
Class. Velg mellom over 1.000 forskjellige underholdningsinnslag på din egen skjerm med de
nyeste filmene og den nyeste musikken, gå på Internett og sjekk e-mailene dine og lad opp
Ipoden i setet ditt.

Qantas er “Spirit of Australia”.
Økonomi klasse

Business ClassFirst Class
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7Timm og Katrine - På reisefot i barselspermisjonAustraliatur

På reisefot i barselspermisjon
Australiatur har sendt Timm Vladimir, Katrine Engberg og deres tre måneder gamle

sønn, Cassius, til Australia i barselspermisjonen. De skulle svare på det store

spørsmålet som mange småbarnsfamilier stiller seg selv - kan man ta med seg små barn

ut og reise?

Av Katrine Engberg
Hver gang vi holder reiseforedrag så får vi kommentaren "Vi har også alltid
drømt om å reise slik som dere, men vi har jo barn, så det må vente til de er
store." I løpet av de siste fem årene har vi alltid svart at man fint kan reise
med små barn. Vi har møtt reisende småbarnsforeldre overalt i verden; i out-
back Australia, i jungelen, ja til og med i bunnen av Grand Canyon. Men vi har
jo egentlig ikke visst hva vi snakket om.

Da vi på sommeren 2009 ble foreldre til en nydelig gutt, Cassius, var det vig-
tig for oss å komme oss ut å reise med han så raskt som mulig. Før vi grodde
fast i forestillingen om at det var for vanskelig, for farlig, for - uoverkommelig.
Og hva er vel et bedre sted å reise enn til den andre siden av jordkloden:
Australia!

Her i katalogen kan du se utdrag av vår tur nedover langs den australske øst-
kysten fra Cairns til Brisbane. Vi har reist mye i Australia, men vi har aldri vært
på østkysten før. Dessuten så reiser vi med et stort mobilt hjem som vi er vel-
dig nysgjerrige på.  Det har vi nemlig heller aldri prøvd før. Også er vi jo tre
stykker på denne reisen, og det er det mest spennende av alt.

Vi reiser et par dager etter Cassius sin tre måneders fødselsdag og
kommer hjem seks uker seinere.

Katrine Engberg

Timm Vladimir
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Snorklingtur med Ocean Spirit Cruises

The Cay er en nasjonalpark og et beskyttet område for ynglende havfugler. The Cay er en
bevokst sandbank omgitt av et enestående korallrev.

The Michaelmas Cay Cruise tilbyr mange aktiviteter og utstyr til snorkling i det lave, klare van-
net. Her finnes det massevis av fargestrålende fisk og koraller. Undervisning i snorkling tilbys.

Timm og Katrine - På reisefot i barselspermisjon
Av Katrine Engberg
Vi har forsøkt å booke en dykkertur hjemmefra på verdens største korallrev. Ingen av oss har
dykket her før og vi er helt ville etter å få sett det legendariske korallrevet. Men det er ingen
turoperatører som vil ta med seg et spedbarn ut. Visstnok fordi forsikringen ikke dekker dette.
Så dumt. Kanskje fornuftig, men allikevel. Det er nok ikke farligere å seile i lavt vann enn å kjøre
i bil eller fly. Heldigvis så lykkes vi i siste øyeblikk. Rett før vi egentlig skal til å kjøre fra Cairns
sier Ocean Spirit Cruise ja til å ta oss med alle tre ut på en kombinert snorkling- og dykkertur til
Michaelmas Key. Hurra! Båten er en enorm katamaran med plass til ca. 80 passasjerer.
Superflott og strømlinjet og heldigvis ikke fylt opp i dag, så det er massevis av plass til oss og
barnevognen. Det er høy sol og kapteinen tilbyr oss selvfølgelig at vi kan være i styrehuset hvis
Cassius trenger litt ro og fred. Australienere er verdens søteste mennesker!

Det er en times seilas ut til det lille revet hvor vi hopper i vannet. Det er kun en håndfull "autori-
serte dykkere" med på turen, så vi er kun to om gangen i vannet pluss dive master. Katrine
tager det første dykket om formiddagen, Timm ettermiddagsdykket. Det passer best slik med
ammingen, og den er vi jo nødt til å innrette oss etter. Revet er overraskende velbevart og vel-
dig, veldig vakkert. Det er ikke så mye fisk her, men alle fargene og korallvariantene gjør dykkin-
gen super spennende allikevel. Mellom dykkene og snorklingen serveres det topplekker mat
(grillede kjempereker, grillet kylling, salater etc.) og champagne, mens styrmannen underholder

med sin guitar. Vi er vant til små, overfylte dykkerbåter hvor man høyst får en
lunken cola, så det er ren luksus det her. Cassius smiler sitt tannløse kjem-
peglis til alle damene ombord og har konstant en kø av beundrere rundt seg.
Han ser ut til å trives fantastisk med alle de nye inntrykkene og menneskene.

Ocean Spirit Cruises

Katrine og Cassius på Ocean Sprit Cruises
Videoklipp fra

Ocean Spirit Cruse
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Lær å dykke - 5 dager

Med mer enn 75.000 autoriserte dykkere er Pro Dive Australias mest erfarne selskap. Og det
finnes ingen bedre måte å lære å dykke på enn å gjøre det i Great Barrier Reef. På et 5 dagers
dykkerkurs bruker du de to første dagene i et klasserom og i et basseng hvor du lærer alle de
grunnleggende tingene, før du de 3 siste dagene med to netter ombord seiler ut til noen av de
ytterste og beste revene for å dykke. Du vil i alt ha 16 dykk på revet.

Det hele avsluttes med en valgfri middag med de andre gjestene som man har vært sammen
med i fem dager.

Dette dykkerkurset er PADI sertifisert, så du vil motta et PADI dykkersertifikat som gjelder for
dykking i hele verden.

Dykking med havskildpadder

Trening i basseng

Ocean side 6-9.qxp  1/21/2010  10:50 AM  Page 4



Coral Princess Cruises

Great Barrier Reef

12 Austrailatur

Ocean side 6-9.qxp  1/21/2010  10:51 AM  Page 5
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Coral Princess Cruises har mer enn 25 års erfa-
ring og et uforlignelig omdømme for å være best
på sitt felt. Med sitt uovertrufne sortiment av
eksklusive, korte turer med mindre skip, gir en
tur med Coral Princess Cruises en suveren
introduksjon til Great Barrier Reef og de tropiske
øyene i området.

Vår målsetning er å vise våre gjester revets
skjulte perler - revet, den gamle regnskogen og
de uberørte øyene som kun få besøkende
noensinne får se. Våre eksklusive fortøynings-
plasser sikrer at du med oss aldri blir omgitt av
hundrevis av andre turister, og våre små skip
med plass til max. 50 gjester sikrer en intim og
personlig service og opplevelse. Slapp av og nyt
den herlige friske maten og frukten som serve-
res av besetningen ombord, mens det fantasti-
ske revet og skogen passerer forbi.

Men det aller beste ved et Coral Princess Cruise er at det er du som er i førersetet med tanke
på hva som skal skje. Valget er helt deres! Om du vil snorkle og dykke og oppleve det fasine-
rende undervannslivet med alle de fargestrålende fiskene, eller bare slappe av på dekket eller i
spaen mens vi seiler forbi den enestående naturen.

Personalet er alltid mulig å få tak i og yter assistanse og gir informasjon om det fasinerende
livet på revet. Vår marinebiolog forklarer grundig om de mange
underne som avslører seg gjennom glassbunnen på båten vår, og
våre profesjonelle dykkerinstruktører står parate til å introdusere deg
til SCUBA dykking, som kan bringe deg enda tettere på de spesielle
opplevelsene.

Spisesal på Coral Princess

Les Renes blogg om hans

tur med Coral Princess Coral Princess
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Dunk Island er en naturskjønn øy 176 km sør for Cairns og bare 4 km fra kysten ved Mission
Beach, hvor man bor i luksus bungalower nesten helt nede ved stranden. Øya er en av
Australias vakreste tropiske regnskogsøyer med 19 km vandrestier. Her finnes fargestrålende
sommerfugler og 150 forskjellige fuglearter.

Denne flotte og fredfylte øya har en lang rekke spennende aktiviteter og opplevelser. Man kan
både fly og seile til Dunk Island.

Dunk Island Resort
Dunk Island Resort er en av Australias fineste regnskogsøyer og det ideelle familiestedet. Øya
er en nasjonalpark, og man har lett adgang til Great Barrier Reef fra øya. Det tilbys mange akti-
viteter og alt fra hesteridning på stranden, vandreturer i regnskogen til katamaranseiling. Men
man kan også bare slappe av på den palmeomkransende stranden med en god bok eller ta en
wellnessbehandling i spa'en. De mellom 3 og 12 år har sin egen Kids Club med massevis av
aktiviteter. Der finnes  4 romtyper med utsikt til stranden eller hagen.
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Cape Tribulation
Verdens eldste regnskog

Verdens eldste regnskog
Sammen med Daintree Rainforest er Cape Tribulation verdens eldste regnskog med minst en
100 millioner år gammel historie. Her finner man 20% av Australias fuglearter, 25% av krypdy-
rene, 30% av pungdyrene og 40% av planteartene. Og det til tross for at området kun dekker
en tusendel av Australia. Den sjeldne strutsefuglen Cassowary, som det kun finnes 1.000-1.500
eksemplarer igjen av lever i området. Cape Tribulation er i seg selv et lite paradis for turister. En
vakker sandstrand omgitt av den flotteste regnskogen man kan forestille seg.

Nordvest for Port Douglas ligger Daintree Rainforest som i dag er en beskyttet nasjonalpark.
Den letteste og mest berømte inngangen til regnskogen er ved Mossman Gorge, som er en
liten kløft med en forfriskende liten elv, hvor det er mulig å bade. Kløften er forbundet med en
liten hengebro som skal forseres før man kan gå en tre km lang tur på egenhånd i regnskogen.

Down Under Tours
Bli med Down Under Tours på en dag og utforsk regnskogen og fantastiske landskap i Daintree
og Cape Tribulation. Din informative og kvalifiserte sjåfør/guide henter deg på hotellet og kjører
mot Australias store naturskjønne landevei til Daintree River, som krysses med en gammel
kabelferge.

Her fortsetter turen videre til Daintree Environmental Center, hvor en kompetent veileder vil ta
deg med på en boardwalk og samtidig forklare noen av de fascinerende hemmelighetene i en
av verdens eldste regnskoger. Etter dette fortsetter vi til Cape Tribulation Beach mens sjåføren
forteller om den rike historien i området. Vårt neste stopp er lunsj midt i regnskogen. Slapp av
og nyt den gode maten og kanskje et glass vin. Vi drar nå tilbake til Daintree River for å nyte
panoramautsikten fra Alexandra Lookout.

På Daintree River blir du med på en rolig seiltur mens din guide peker ut de forskjellige ville
dyrene og plantene langs elven. Se etter de store saltvannskrokodillene! Seilturen avsluttes i
byen Daintree, hvor turen går tilbake til Cairns med et stopp ved vakre Mossman Gorge i
Daintree Rainforest.

Cape Tribulation

Mossman Gorge

Rainforest side 12-15.qxp  1/21/2010  6:08 PM  Page 2



Bo i regnskogen

Regnskog

18 Austrailatur

Rainforest side 12-15.qxp  1/21/2010  6:08 PM  Page 3



19Rose Gums Wilderness ResortTimm og Kathrine - På reisefot i barselpermisjonAustraliatur

Av Katrine Engberg
Lenger inne på Atherton-platået kommer vi plutselig til en stor regnskogsdal mellom alle marke-
ne. Og inne i skogen finner vi Rose Gums Wilderness Retreat. Her har ekteparet Peta og John
Nott gjennom de siste fjorten årene plantet opp igjen den regnskogen som i mange år har blitt
hugd ned. Det har blitt til et livsprosjekt for dem å bringe området tilbake til sin opprinnelige fro-
dighet med tusenvis av regnskogstrær, blomster og fugler. Mellom trærne har de også bygd ni
trehytter som står rundt omkring i regnskogen med utsikt over dalen og Mount Bartlefrere.
Hyttene er vakkert og bæredyktig konstruert av tre og glass og står på påler, så de føles som
en luksusversjon av barndommens lekehus i tretoppen. Fra verandaen kan man høre tusenvis
av eksotiske fuglers pip og skrål og se tåken velte inn over regnskogen når solen står opp. Det
er ubeskrivelig vakkert.

Vi går turer i regnskogen med Cassius i en bæremeis. Han er egentlig for liten til å sitte i en
bæremeis enda, så vi kan kun gå ganske korte turer. Men det er heldigvis massevis å se helt i
nærheten av hyttene. Skogen myldrer av liv og bare tyve minutters gange fra hyttene våre ligger
det en innsjø hvor det bor et nebbdyr. Cassius sover godt i ryggsekken, så han går glipp av det
meste, men av og til våkner han og ser seg forundret omkring. Hvor er vi nå? Vi prøver å vise
ham noe av alt det vakre vi ser, men han syntes som regel at det er morsommere å se på et
blad eller fingrene våre. Om kvelden kan vi sitte alle tre i hyttens store badekar og ta et felles-
bad med utsikt til jungelen. Vi tenner stearinlys og ser på solnedgangen over tretoppene mens
Cassius plasker med tilfredse skrål.

En av Peta og Johns gode venner, Philip Barlow, er en politisk aktiv didgeridoo-bygger som bor
i Malanda ti minutter fra Rose Gum. Peta arrangerer at vi kan komme på besøk til han. Det kan
være vanskelig å komme i kontakt med Australias opprinnelige befolkning, aboriginerne, så vi
er glade for å få en mulighet til å snakke med Philip og høre litt om hans liv. Philip viser oss sitt
verksted hvor han sliper og polerer de termittuthulede trestammene som han finner i
Queenslands skoger, og forteller samtidig om sitt virke, sine visjoner og sin familie - blant annet
at han har nesten 400 slektninger som nedstammer direkte fra hans mor! Philip holder kurs i
didgeridoobygging som har til formål å skape økt oppmerksomhet rundt aboriginernes vanskeli-
ge kår i det australske samfunnet. Rundt på gården løper det mange unger i forskjellige aldre.
De viser seg å være barn som Philip har tatt til seg fordi deres egne foreldre ikke kan eller vil.
Et slags uoffisielt barnehjem uten hverken pedagoger, offentlig hjelp eller noe som helst form
for tilskudd. Veldig imponerende gjort av en privatperson som ikke ser ut til selv å ha så mye. Vi
ser på vår egen, tykke glade baby og får satt våre egne, høye foreldrestandarder litt i perspektiv.
Hmm... Timm får lov til å spille litt på et av de flotte instrumentene og han er overraskende god
til det. Et skjult talent han kanskje skal overveie å legge til på CVen?

Timm og Cassius klar til vandring i regnskogen
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Av Katrine Engberg
Litt inne i landet sør for Cairns kommer vi til fenomenet Undara Lava Tubes. For rundt 200.000
år siden har glohete lavaelver dannet en rekke underjordiske tunneler man i dag kan vandre
ned i og langt inn i, som et slags Mark Twain-hulesystem. Rett ved tunnelene ligger det en stor
resort, Undara Experience, hvor man kan bo i gamle togvogner som er pusset opp og fint
restaurert. Midt i bushen! Det må vi prøve. I takt med at vi beveger oss sørover og bort fra
kysten blir naturen mer og mer som vi kjenner den fra Vestkysten; rød og rå. Farvel til regnskog
og gress, velkommen til ghost gums og rød, støvete jord. For oss er gjensynet fint. Vi ELSKER
den tørre, australske bushen og har savnet den litt mens vi har kjørt rundt i det tropiske
Queensland. Det er en magisk natur som man ikke kan se noen andre steder i verden, og vi er
lykkelige for å se den igjen.

Undara Experience-resorten er stor med mange besøkende, og virker umiddelbart litt som et
outback Disneyworld. Ikke at det er noe galt med Disneyworld, det er bare litt uventet med en
travel turistmagnet midt i bushen. Men servicenivået er høyt og effektivt. Vi blir  innkvartert i vår
fine lille togvogn som med sine grønnmalte skodder og lærseter som sengehode leder tankene
til Orient Ekspressen. Rett foran togvognen hopper et mylder av ville wallaroos (små kenguruer)
som ikke er det minste redd for å komme tett på og si hei. Noen av dem har til og med de søte-
ste, små ungene sittende med hodet opp av pungen. Cassius syntes de er veldig spennende,
men han syntes nå at alt er spennende for tiden.Wallaroo = morsomt, serviett = like morsomt.
Det er ikke vanskelig å underholde et 3 måneder gammelt barn.

Vi tar en guidet dagstur ned i lavatunnellene, som man av sikkerhetsårsaker kun kan besøke
med en utdannet guide. En av resortens små busser setter oss av midt i bushens ingenmanns-
land. Selv om klokken kun er 8 om morgenen så er det varmt; mye varmere enn ute ved kysten.
Gjennom et stort hull i jorden, fylt med hundre år gamle fikentrær med lange røtter, stiger vi ned
i en mørk underverden. Lavatunnellene er dype grotter som er flotte og mørke og fulle av flag-
germus. Her finnes også merkelige albinoinsekter, nattsvermere og slanger, men dem ser vi
ikke. Cassius sitter på magen min og hviner så høyt at guiden blir helt satt ut. Hans lille kropp er
full av glede over alt det nye. Tilbake på ressorten skynder vi oss i å hoppe i svømmebassenget
for å bli avkjølt. Temperaturen har vært over 30 grader i dag og vi er alle tre godt overopphetet.
Cassius har begynt å bli irritabel over å ha det så varmt og er visst den som nyter vannet mest.

Det er fantastisk å se ansiktet hans lyse opp i et forundret glis når de små,
tykke beina blir dyppet ned i vannet. Det er visst en som kommer til å sove
godt i kveld!

Videoklipp fra

Undara Experience

Overnatting i togvogn
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2 Berth Deluxe
2 Berth Deluxe (2ST) har det samme utstyret som en stor bobil. Den er utstyrt med flatskjerm
digital TV, DVD, aircondition, fullt utstyrt kjøkken samt bad og toalett, men det er fortsatt rikelig
med plass til å strekke seg og slappe av. Den er samtidig totalt selvforsynt med vanntank som
gir frihet til å campe i Australias vakre og beskyttede nasjonalparker. Velegnet til 2 voksne

6 Berth Deluxe
6 Berth Deluxe (6ST) er den ultimate bobilen for en familietur med opp til 6 personer. Stor og
romslig innvendig - med alle bekvemmeligheter - den er overraskende lett å kjøre og flott å
benytte. Den har et allsidig interiør, fullt utstyrt med et stort kjøkken, bad, aircondition og mange
flere fantastiske funksjoner som gir turen økonomisk overkommelig luksus. Bak førervognen er
det plass til 4 fastspente passasjerer og spiseplass til 6. Velegnet til 6 voksne.

Av Katrine Engberg
Det var nesten som å komme til landet av melk og honning å lande i Australia. Varmen, lyset og
tilfredsheten ved å være fremme etter flere døgns reise var nærmest berusende. Vi dro direkte
fra Cairns flyplass til KEA Campers for å hente vårt rullende hjem for de neste fem ukene. Men
man har med seg mye baggasje når man reiser med en baby! Klappvogn, puslegrind, leker osv.
Og når man også skal ha med seg profesjonelt kamera og videoutstyr, får man raskt lange
armer før man er fremme. Heldigvis stod vår kjempebobil klar og ventet på oss med kjøkken,

bad, flatskjerm og senge-
plasser til en hel familie. Vi
reiser normalt primitivt, så vi
kommer nok til å venne oss
til de fine forholdene. Men vi
tenker at det er en fordel for
Cassius at han sover det
samme stedet hver natt, slik
at det er noe som er stabilt
og trygt selv om vi er på
eventyr.

2 Berth Deluxe

6 Berth Deluxe

Timm og Katrine på camping
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17 dagers familieferie med sol,
strand og regnskog
Ta med deg familien til Nord Queensland og opplev alt det beste av området på en familievenn-
lig ferie i en luksus bobil.

Turen inkluderer:
- Fly Oslo-Cairns t/r med Qantas
- Skatter og avgifter
- 3 netter på Cairns Colonial Club
- 12 dagers leie av KEA 6 Berth Deluxe bobil for familien eller
- 12 dagers leie av KEA 2 Berth Deluxe bobil for par
- 1 dagstur ut på korallrevet til Michaelmas Cay med Ocean Spirit

Fra kr. 13.798,- pr. person

Når 2 vokne og 2 barn under 12 år reiser sammen

Fra kr. 16.498,- pr. person

Når 2 voksne reiser sammen.

Tilbudene gjelder ved avreise i periodene 15. februar 2010-3. juli 2010 og 17. august 2010-30.
november 2010 og bestilling seinest 5. februar 2010.

6 Berth Deluxe Bobil

Michaelmas Cay med Ocean Spirit CruisesPakkereiser
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25PakkereiserAustraliatur

14 dager korallrev, regnskog og
outback med luksus
Skjem deg bort med en luksusferie i beste omgivelser i Australia.

Turen inkluderer:
- Fly Oslo-Cairns med Qantas
- Skatter og avgifter
- 3 netter på Hotel Cairns
- 2 netter på Mercure Treetop Resort i Port Douglas
- 2 netter på Rose Gums Wilderness Retreat
- 2 netter på Undara Experience
- 2 netter på Dunk Island
- Transport t/r til Dunk Island
- 10 dagers leie av bil i mellomklasse
- 1 dagstur ut på korallrevet til Michaelmas Cay med Ocean Spirit

Fra kr 18.898,- pr. person 

Når 2 voksne reiser sammen

Tilbudene gjelder ved avreise i periodene 15. februar 2010-3. juli 2010 og 17. august 2010-30.
november 2010 og bestilling seinest 5. februar 2010.

Rose Gum Wilderness Retreat

Dunk IslandUndara Experience
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26 Pakkereiser Australiatur

11 dagers regnskog og cruise
Dra på en romantisk reise til Australia og opplev verdens eldste regnskog og bli med på et eks-
klusivt cruise i vakre Great Barrier Reef med stopp på Lizard Island.

Turen inkluderer:
- Fly Oslo-Cairns med Qantas
- Skatter og avgifter
- 4 netter på Hotel Cairns
- 1 heldagstur til Cape Tribulation med Down Under Tours
- 5 dagers Coral Princess Cruise Cairns-Lizard Island-Cairns

Fra kr. 21.898,- pr. person

Når 2 voksne reiser sammen.

Tilbudene gjelder ved avreise i periodene 15. februar 2010-3. juli 2010 og 17. august 2010-30.
november 2010 og bestilling seinest 5. februar 2010.

Cape Tribulation

Lizard Island med Coral Princess Cruise

Pakkereiser
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27PakkereiserAustraliatur

10 dagers luksusferie for familien
Skjem deg bort og nyt en luksusferie i de beste omgivelser i Australia.

Turen inkluderer:
- Fly Oslo-Cairns med Qantas
- Skatter og avgifter
- 7 netter på Thala Beach Lodge, Port Douglas

Fra kr 11.198,- pr. person 

Når 2 voksne og 2 barn under 12 år reiser sammen

Fra kr 15.198,- pr. person 

Når 2 voksne reiser sammen

Tilbudene gjelder ved avreise i periodene 15. februar 2010-3. juli 2010 og 17. august 2010-30.
november 2010 og bestilling seinest 5. februar 2010.

Port Douglas

Thala Beach LodgeThala Beach
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12 dagers dykkereventyr
Lær å dykke på 5 dager i verdens største korallrev Great Barrier Reef med Prodive, og få ditt
eget PADI dykkersertifikat.

Turen inkluderer:
- Fly Oslo-Cairns med Qantas
- Skatter og avgifter
- 5 netter på Hotel Cairns
- 5 dagers 'Learn to dive' med Prodive

Fra kr. 16.098,- pr. person

Når 2 voksne reiser sammen.

Tilbudene gjelder ved avreise i periodene 15. februar 2010-3. juli 2010 og 17. august 2010-30.
november 2010 og bestilling seinest 5. februar 2010.

Instruktioner

Pro Dive

Pakkereiser

Pakker side 22-25.qxp  1/21/2010  12:08 PM  Page 5



29Kontakt ossAustraliatur

Kontakt oss
australiatur.no
Tlf.: 23 10 23 80
E-mail: post@australiatur.no
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